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Jobbet.se "ÅRETS BANBRYTARE" 

Nordea Bank Sverige AB, Region Uppland/Gästrikland har utsett Sofie Skaränger och 
Jenny Lundell, entreprenörerna bakom rekryteringsföretaget LS Jobbet AB, till Årets 
Banbrytare år 2005. 

Stipendiet tilldelas de/n person/er som under det gångna året gjort den mest banbrytande 
företagarprestationen eller den mest betydelsefulla eller nydanande insatsen för att främja 
företagande och näringslivsutveckling inom Uppsvenska Handelskammarens 
verksamhetsområde. Priskommitténs motivering lyder: 

"Sofie Skaränger och Jenny Lundell har brutit ny mark på rekryteringsområdet. Genom att 
kombinera ny teknik med arbetsgivares och arbetssökandes behov av kontakt och 
information har de skapat en kostnadseffektiv matchning av kompetens och behov ? ett 
arbetsmarknadens IKEA. 
Jobbet.se erbjuder snabba, moderna och kostnadseffektiva rekryteringstjänster till såväl små 
som stora arbetsgivare i hela landet. Alla tjänster utgår från mötesplatsen www.jobbet.se. Hit 
kommer 130 000 besökare per månad för att söka jobb och skapa kontakt med arbetsgivare. 
Genom att kunden själv utför en del av processen kommer man ner i pris och rekryteringen 
går snabbare. Via moderna kommunikationskanaler (Internet, sms och e-post) lyckas 
jobbet.se skapa kommunikation mellan dagens arbetsgivare och morgondagens arbetskraft. 
Dessutom kan arbetsgivare själva söka, välja och kontakta lämpliga kandidater direkt via 
www.jobbet.se. Inget lösenord eller abonnemang krävs. Kunden betalar själv för tjänsten via 
telefon eller betalkort. Här är jobbet.se helt unika." 

Stipendiet utdelas vid Handelskammarens årsmöte den 26 maj på Eklundshof i Uppsala. 

Nordeastipendiet Årets Banbrytare instiftades år 2001 för att lyfta fram de goda idéer och 
initiativ som för näringslivet framåt, i den anda som återspeglas i bankens egen nydaning, 
präglad av nordiska idéer om modern affärsutveckling inom banksektorn. 

Stipendiesumman uppgår till 25 000 kr och skall användas till stipendiaternas personliga 
utveckling och förkovran. Det kan tilldelas företagare, företagsledare, politiker eller 
tjänsteman i privat eller offentlig tjänst. År 2001 gick utmärkelsen till Uppsala kommuns 
planeringsdirektör Carl-Johan Engström, 2002 till Maria Masoomi, banbrytare på det 
gastronomiska området, år 2003 till Ingvar Wiberger, VD för SLU Holding, och år 2004 till 
KTH-professorn Mathias Uhlén. 

Priskommittén har bestått av styrelseordförande Arne Forsell, Uppsvenska 
Handelskammaren, bankdirektör Christer Svensson, Nordea Region Uppland, samt VD 
Anders Lundwall, Uppsvenska Handelskammaren. 



 
Mer information kring stipendiet kan lämnas av Christer Svensson på Nordea, 018-65 25 42 
eller 0703-45 25 42. Mer info kan även ges av Anders Lundwall på Handelskammaren 018-
50 29 50. 

Stipendiaterna - Sofie Skaränger kan nås på 0703-42 66 00 och Jenny Lundell på 073-600 
96 67. 


